檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市健興路1號

承辦人：莊麗明

電話：04-7112422轉203

傳真：04-7112373

電子信箱：e630003@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣和美鎮大嘉國民小學

發文日期：中華民國107年11月28日

發文字號：府教體字第1070412121號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.chcg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：EMJD3Y

主旨：轉知衛生福利部疾病管制署製作「校園流感疫苗集中設站

接種」宣導影片及單張，請貴校廣為運用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年11月21日臺教國署學

字第1070143465號函辦理。

二、為使學校師生及家長瞭解，接種流感疫苗重要性及異常疫

苗現行處理方式，請貴校協助宣導或於家長參與場合時，

適時播放影片及張貼單張宣導，藉以傳達正確資訊。

三、檢附「群體保護好健康 同學一起打流感」影片下載連結

點（網址：https://goo.gl/tZh3Uh）、「流感疫苗校園打

一舉數得好處多」宣導單張（如附件），請多加運用。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2018-11-28
11:26:22

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070004032

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:107/11/28

■■■■■■■無附件